
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Szkolna Liga LA Dziewczęta - Gimnazjada i Licealiada

GRYFINO, 30 września 2015

 

100 metrów dz. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 15-09-30   10:00:00

1 Paulina KARACZUN 99-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 14.883 99

2 Natalia GRONDYS 98-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 15.484 86

3 Patrycja ŚCISŁOWSKA 98-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 15.632 82

Bieg 2/2 Start: 15-09-30   10:00:00

1 Klaudia SZKUDLAR 99-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 13.293 140

2 Monika KARPICKA 99-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 13.694 129

3 Karina KOSTKA 98-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 13.822 125

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Klaudia SZKUDLAR 99-01-01 ZSO Gryfino 13.291 140

Bieg 2 Monika KARPICKA 99-01-01 ZSP Chojna 13.692 129

Bieg 2 Karina KOSTKA 98-01-01 ZSP Chojna 13.823 125

Bieg 1 Paulina KARACZUN 99-01-01 ZSO Gryfino 14.881 99

Bieg 1 Natalia GRONDYS 98-01-01 ZSP 2 Gryfino 15.482 86

Bieg 1 Patrycja ŚCISŁOWSKA 98-01-01 ZSP 2 Gryfino 15.633 82

 

100 metrów dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 15-09-30   10:00:00

1 Zuzanna WRÓBEL 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 15.086 86

2 Alicja MILER 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 15.432 78

3 Barbara WITUSZYŃSKA 02-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 15.575 75

4 Klaudia PERCZYŃSKA 00-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 16.503 55

5 Alicja KAMIŃSKA 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 16.544 54

Bieg 2/4 Start: 15-09-30   10:00:00

1 Agata SROKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 15.435 78

2 Aleksandra KIEDOS 02-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 15.483 77

3 Klaudia HYBIAK 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 15.712 71

4 Zuzanna OLSZAŃSKA 02-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 16.496 55

5  Justyna ZYGMUNT 00-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 17.534 37
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Bieg 3/4 Start: 15-09-30   10:00:00

1 Małgorzata KOWALCZYK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 14.432 102

2 Nikola SIKORA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 15.063 87

3 Patrycja JAWORSKA 01-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 15.956 66

4 Anna OSIŃSKA 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 16.175 61

5 Karolina KALANDYK 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 16.224 60

Bieg 4/4 Start: 15-09-30   10:00:00

1 Milena PACYK 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 15.905 67

2 Oliwia AWDYMIRZEC 00-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 15.933 66

3 Nikola GRODECKA 02-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 16.552 54

4  Katarzyna WŁODARCZYK 00-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 18.794 21

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Małgorzata KOWALCZYK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 14.431 102

Bieg 3 Nikola SIKORA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 15.062 87

Bieg 1 Zuzanna WRÓBEL 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa 15.081 86

Bieg 2 Agata SROKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 15.431 78

Bieg 1 Alicja MILER 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 15.432 78

Bieg 2 Aleksandra KIEDOS 02-01-01 Gimnazjum Widuchowa 15.482 77

Bieg 1 Barbara WITUSZYŃSKA 02-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 15.573 75

Bieg 2 Klaudia HYBIAK 02-01-01 Gimnazjum Góralice 15.713 71

Bieg 4 Milena PACYK 01-01-01 Gimnazjum Góralice 15.901 67

Bieg 4 Oliwia AWDYMIRZEC 00-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 15.932 66

Bieg 3 Patrycja JAWORSKA 01-01-01 Gimnazjum Widuchowa 15.953 66

Bieg 3 Anna OSIŃSKA 01-01-01 Gimnazjum Góralice 16.174 61

Bieg 3 Karolina KALANDYK 01-01-01 Gimnazjum Moryń 16.225 60

Bieg 2 Zuzanna OLSZAŃSKA 02-01-01 Gimnazjum Moryń 16.494 55

Bieg 1 Klaudia PERCZYŃSKA 00-01-01 Gimnazjum Chojna 16.504 55

Bieg 1 Alicja KAMIŃSKA 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 16.545 54

Bieg 4 Nikola GRODECKA 02-01-01 Gimnazjum Moryń 16.553 54

Bieg 2  Justyna ZYGMUNT 00-01-01 Gimnazjum Chojna 17.535 37

Bieg 4  Katarzyna WŁODARCZYK 00-01-01 Gimnazjum Chojna 18.794 21

 

Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15-09-30  10:00:00

Start: 15-09-30   10:00:00

1 Alicja SZKOLNICKA 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 8.129 72

2 Zuzanna WIĄCEK 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 8.014 69

3 Joanna PLINTA 00-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 7.916 65

4 Michalina URBANEK 02-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 7.881 64

5 Aleksandra BOLEWSKA 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 7.868 64

6 Paulina JOŃCA 00-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 7.6911 58

7 Dominika SULIKOWSKA 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 7.583 54

8 Weronika CZERWIONKA 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 7.452 50

9 Paulina ŁUKASZEWSKA 00-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 7.3912 48

10 Oliwia ANGOWSKA 00-01-01 Gimnazjum Góralice 7.3813 48

11 Julia SAWICKA 00-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 7.0110 36

12 Agata DALENKIEWICZ 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 7.007 36
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Rzut oszczepem dz. Gim (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15-09-30  10:00:00

Start: 15-09-30   10:00:00

1 Natalia BERNADZKA 00-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 19.301 36

 

300 metrów dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 15-09-30   10:25:00

1 Marcelina OSIŃSKA 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 49.651 94

2 Katarzyna KUZIEMKOWSKA 02-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 51.154 86

3 Paulina POROWSKA 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 55.072 66

4 Weronika FIRLĄG 00-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 62.823 35

Bieg 2/5 Start: 15-09-30   10:25:00

1 Gabriela BARTCZAK 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 49.392 95

2 Anna LIPIŃSKA 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 52.023 82

3 Zuzanna MICHAŁOWSKA 01-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 56.144 61

Bieg 3/5 Start: 15-09-30   10:25:00

1 Paula JASZCZYSZYN 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 50.641 89

2 Julia SZULC 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 54.303 70

3 Monika CEGLAREK 00-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 54.922 67

Bieg 4/5 Start: 15-09-30   10:25:00

1 Gabriela PANICZ 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 53.521 74

2 Aleksandra WODZIŃSKA 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 55.053 67

3 Aleksandra SAWKO 01-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 60.412 44

Bieg 5/5 Start: 15-09-30   10:25:00

1 Zuzanna POMYKAŁA 02-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 52.492 79

2 Wiktoria SEMBERA 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 53.573 74

3 Marta DALENKIEWICZ 02-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 54.201 71

4 Wiktoria KAMIEŃ 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 54.574 69
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Gabriela BARTCZAK 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 49.391 95

Bieg 1 Marcelina OSIŃSKA 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 49.651 94

Bieg 3 Paula JASZCZYSZYN 01-01-01 Gimnazjum Góralice 50.641 89

Bieg 1 Katarzyna KUZIEMKOWSKA 02-01-01 Gimnazjum Widuchowa 51.152 86

Bieg 2 Anna LIPIŃSKA 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 52.022 82

Bieg 5 Zuzanna POMYKAŁA 02-01-01 Gimnazjum Widuchowa 52.491 79

Bieg 4 Gabriela PANICZ 01-01-01 Gimnazjum Moryń 53.521 74

Bieg 5 Wiktoria SEMBERA 02-01-01 Gimnazjum Góralice 53.572 74

Bieg 5 Marta DALENKIEWICZ 02-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 54.203 71

Bieg 3 Julia SZULC 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 54.302 70

Bieg 5 Wiktoria KAMIEŃ 01-01-01 Gimnazjum Moryń 54.574 69

Bieg 3 Monika CEGLAREK 00-01-01 Gimnazjum Moryń 54.923 67

Bieg 4 Aleksandra WODZIŃSKA 01-01-01 Gimnazjum Góralice 55.052 67

Bieg 1 Paulina POROWSKA 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 55.073 66

Bieg 2 Zuzanna MICHAŁOWSKA 01-01-01 Gimnazjum Chojna 56.143 61

Bieg 4 Aleksandra SAWKO 01-01-01 Gimnazjum Chojna 60.413 44

Bieg 1 Weronika FIRLĄG 00-01-01 Gimnazjum Chojna 62.824 35

 

Skok w dal dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15-09-30  11:05:00

Start: 15-09-30   11:05:00

1 Aleksandra KWIECIEŃ 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 5.086 148

2 Natalia BODUCH 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 4.278 89

3 Nikola GAWRON 02-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 4.067 78

4 Julia ROSOŁEK 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 4.014 76

5 Oliwia KOWALSKA 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 3.995 75

6  Natalia BYLEWSKA 01-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 3.8010 65

7 Maria SUSICKA 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3.762 63

8 Julia MALEC 02-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3.6813 59

9 Julianna STUDNIARZ 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 3.6314 57

10 Kaja NOWAK 01-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 3.589 54

11 Jagoda WIĄCEK 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 3.571 54

12 Paulina MICHAŁOWSKA 02-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3.573 54

13 Alicja PRZYBYŁOWSKA 02-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3.4212 46

 

Skok wzwyż dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15-09-30  11:05:00

Start: 15-09-30   11:05:00

1 Weronika STEFANIUK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1.656 186

2 Natalia WAC 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1.505 137

3 Alicja FLOREK 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1.403 100

4 Maja OSTROWSKA 01-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 1.354 86

5 Weronika WITORZEŃĆ 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 1.302 76

6 Weronika SASKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 1.151 46
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400 metrów dz. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 15-09-30   11:15:00

1 Karolina JENNE 97-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 68.024 103

2 Nikola ZAKRZEWSKA 97-01-01 ZSP 2 Gryfino 82.962 44

3 Justyna JAZ 99-01-01 ZSP Chojna 85.213 38

Bieg 2/2 Start: 15-09-30   11:15:00

1 Marika WÓJS 99-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 69.612 96

2 Kornelia DURAŹIŃSKA 98-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 76.114 68

3 Katarzyna GRABOWICZ 99-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 80.813 51

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Karolina JENNE 97-01-01 ZSO Gryfino 68.021 103

Bieg 2 Marika WÓJS 99-01-01 ZSO Gryfino 69.611 96

Bieg 2 Kornelia DURAŹIŃSKA 98-01-01 ZSP 2 Gryfino 76.112 68

Bieg 2 Katarzyna GRABOWICZ 99-01-01 ZSP Chojna 80.813 51

Bieg 1 Nikola ZAKRZEWSKA 97-01-01 ZSP 2 Gryfino 82.962 44

Bieg 1 Justyna JAZ 99-01-01 ZSP Chojna 85.213 38

 

Pchnięcie kulą dz. SPG (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15-09-30  11:15:00

Start: 15-09-30   11:15:00

1 Dorota KAŁUŹNIAK 96-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 8.711 131

2  Paulina BUREK 97-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 7.192 116

 

Pchnięcie kulą dz. SPG (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15-09-30  11:15:00

Start: 15-09-30   11:15:00

1 Julia BŁAŻ 99-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 11.934 146

2 Julia CIECIUCH 98-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 9.043 119

3 Magda ŁOBACZ 98-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 8.992 119

4 Karolina CZERWIONKA 99-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 8.261 111
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800 metrów dz. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 15-09-30   11:30:00

1 Marta KACIUPA 99-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 2:35.156 102

2 Wiktoria KUCHARSKA 99-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 2:58.454 53

3 Justyn MULARCZYK 99-01-01 ZSP Chojna 2:59.121 51

4 Aleksandra KUBIAK 97-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 2:59.293 51

5 Paulina NAUMOWICZ 99-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 3:00.965 48

6 Aneta JAZ 99-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 3:10.882 33

 

Skok w dal dz. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15-09-30  11:40:00

Start: 15-09-30   11:40:00

1 Patrycja MATUSIAK 99-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 4.633 119

2 Marta KWIECIEŃ 99-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 4.412 109

3 Paulina BYZDRA 99-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 4.346 PK

4 Sandra KLEMEK 99-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 3.875 87

5 Dominika DŁUŻAK 99-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 3.851 86

6 Aleksandra DRÓŻDŹ 97-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 3.684 79

 

600 metrów dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 15-09-30   11:50:00

1 Hanna JAWORSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 1:52.512 93

2 Agata PIEKARZ 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 1:53.035 92

3 Aleksandra URBANEK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1:57.946 83

4 Hanna MENDYK 02-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 1:59.704 80

5 Natalia KURZYDLAK 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 2:04.487 71

6 Michalina ZEMBIK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 2:06.331 67

7 Zuzanna DRÓŻDŻ 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 2:06.619 67

8 Dominika JURGOWIAK 02-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 2:12.888 55

Bieg 2/2 Start: 15-09-30   11:50:00

1 Klaudia KLIMEK 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1:59.508 80

2 Nikola RYTWIŃSKA 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 2:10.664 59

3 Wiktoria SASKOWSKA 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 2:12.437 56

4 Patrycja NOWAK 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 2:14.846 52

5 Hanna PIETRZYK 02-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 2:16.481 49

6 Magdalena KOZAK 02-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 2:17.775 46

7 Dominika FIRA 02-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 2:18.752 45

8  Paulina GĘBSKA 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 2:34.333 19
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Hanna JAWORSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 1:52.511 93

Bieg 1 Agata PIEKARZ 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 1:53.032 92

Bieg 1 Aleksandra URBANEK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 1:57.943 83

Bieg 2 Klaudia KLIMEK 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 1:59.501 80

Bieg 1 Hanna MENDYK 02-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 1:59.704 80

Bieg 1 Natalia KURZYDLAK 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa 2:04.485 71

Bieg 1 Michalina ZEMBIK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 2:06.336 67

Bieg 1 Zuzanna DRÓŻDŻ 01-01-01 Gimnazjum Góralice 2:06.617 67

Bieg 2 Nikola RYTWIŃSKA 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 2:10.662 59

Bieg 2 Wiktoria SASKOWSKA 02-01-01 Gimnazjum Góralice 2:12.433 56

Bieg 1 Dominika JURGOWIAK 02-01-01 Gimnazjum Moryń 2:12.888 55

Bieg 2 Patrycja NOWAK 02-01-01 Gimnazjum Góralice 2:14.844 52

Bieg 2 Hanna PIETRZYK 02-01-01 Gimnazjum Moryń 2:16.485 49

Bieg 2 Magdalena KOZAK 02-01-01 Gimnazjum Chojna 2:17.776 46

Bieg 2 Dominika FIRA 02-01-01 Gimnazjum Moryń 2:18.757 45

Bieg 2  Paulina GĘBSKA 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 2:34.338 19

 

4x100 metrów dz. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 15-09-30   12:25:00

1 ZSO Gryfino(ZPO) 54.132 123

2 ZSP Chojna(ZPO) 57.363 99

3 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 60.584 77

 

4x100 metrów dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 15-09-30   12:25:00

Gimnazjum Moryń(ZPO) 64.344 43

Gimnazjum Góralice(ZPO) 61.462 57

Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 60.111 64

Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 57.033 81

Bieg 2/2 Start: 15-09-30   12:25:00

Gimnazjum Chojna(ZPO) 63.413 47

Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 62.414 52

Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 61.742 56
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Gimnazjum 1 Gryfino 57.0357.03 81

Bieg 1 Gimnazjum Widuchowa 60.1160.11 64

Bieg 1 Gimnazjum Góralice 61.4661.46 57

Bieg 2 Gimnazjum Mieszkowice 61.7461.74 56

Bieg 2 Gimnazjum 2 Gryfino 62.4162.41 52

Bieg 2 Gimnazjum Chojna 63.4163.41 47

Bieg 1 Gimnazjum Moryń 64.3464.34 43
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Szkolna Liga LA Dziewczęta - Gimnazjada 

GRYFINO, 30 września 2015 

Zestawienie wyników szkół gimnazjalnych 

  

 1 Gimnazjum 1 Gryfino    1271 
 1 Weronika STEFANIUK 00-01-01 Skok wzwyż dz. Gim 1.65 186 
 2 Aleksandra KWIECIEŃ 00-01-01 Skok w dal dz. Gim 5.08   148 
 3 Natalia WAC 02-01-01 Skok wzwyż dz. Gim 1.50   137 
 4 Małgorzata KOWALCZYK 00-01-01 100 metrów dz. Gim 14.43   102 
 5 Aleksandra FLOREK 02-01-01 Skok wzwyż dz. Gim 1.40   100 
 6 Gabriela BARTCZAK 02-01-01 300 metrów dz. Gim 49.39    95 
 7 Marcelina OSIŃSKA 02-01-01 300 metrów dz. Gim 49.65    94 
 8 Nikola SIKORA 01-01-01 100 metrów dz. Gim 15.06    87 
 9 Aleksandra URBANEK 00-01-01 600 metrów dz. Gim 1:57.94    83 
 10 4x100 metrów dz. Gim 57.03    81 
 11 Klaudia KLIMEK 02-01-01 600 metrów dz. Gim 1:59.50    80 
 12 Alicja MILER 02-01-01 100 metrów dz. Gim 15.43    78 
 13 Julia ROSOŁEK 01-01-01 Skok w dal dz. Gim 4.01    76 
 14 Oliwia KOWALSKA 02-01-01 Skok w dal dz. Gim 3.99    75 
 15 Michalina ZEMBIK 00-01-01 600 metrów dz. Gim 2:06.33    67 
 
 

 2 Gimnazjum Mieszkowice  852 
 1 Natalia BODUCH 01-01-01 Skok w dal dz. Gim 4.27 89 
 2 Anna LIPIŃSKA 01-01-01 300 metrów dz. Gim 52.02 82 
 3 Hanna MENDYK 02-01-01 600 metrów dz. Gim 1:59.70 80 
 4 Nikola GAWRON 02-01-01 Skok w dal dz. Gim 4.06 78 
 5 Agata SROKOWSKA 00-01-01 100 metrów dz. Gim 15.43 78 
 6 Alicja SZKOLNICKA 00-01-01 Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg) 8.12 72 
 7 Marta DALENKIEWICZ 02-01-01 300 metrów dz. Gim 54.20 71 
 8 Paulina POROWSKA 01-01-01 300 metrów dz. Gim 55.07 66 
 9 Aleksandra BOLEWSKA 00-01-01 Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg) 7.86 64 
 10 Nikola RYTWIŃSKA 00-01-01 600 metrów dz. Gim 2:10.66 59 
 11 Julianna STUDNIARZ 01-01-01 Skok w dal dz. Gim 3.63 57 
 12 4x100 metrów dz. Gim 61.74 56 
 13 Alicja KAMIŃSKA 01-01-01 100 metrów dz. Gim 16.54 54 
 14 Agata DALENKIEWICZ 00-01-01 Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg) 7.00 36 
 15 Paulina GĘBSKA 00-01-01 600 metrów dz. Gim 2:34.33 19  
 
 

 3 Gimnazjum Góralice  808 
 1 Paula JASZCZYSZYN 01-01-01 300 metrów dz. Gim 50.64 89 
 2 Weronika WITORZEŃĆ 01-01-01 Skok wzwyż dz. Gim 1.30 76 
 3 Wiktoria SEMBERA 02-01-01 300 metrów dz. Gim 53.57 74 
 4 Klaudia HYBIAK 02-01-01 100 metrów dz. Gim 15.71 71 
 5 Zuzanna WIĄCEK 02-01-01 Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg) 8.01 69 
 6 Milena PACYK 01-01-01 100 metrów dz. Gim 15.90 67 
 7 Zuzanna DRÓŻDŻ 01-01-01 600 metrów dz. Gim 2:06.61 67 
 8 Aleksandra WODZIŃSKA 01-01-01 300 metrów dz. Gim 55.05 67 
 9 Anna OSIŃSKA 01-01-01 100 metrów dz. Gim 16.17 61 
 10 4x100 metrów dz. Gim 61.46 57 
 11 Wiktoria SASKOWSKA 02-01-01 600 metrów dz. Gim 2:12.43 56 
 12 Dominika SULIKOWSKA 01-01-01 Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg) 7.58 54 
 13 Jagoda WIĄCEK 02-01-01 Skok w dal dz. Gim 3.57 54 
 14 Patrycja NOWAK 02-01-01 600 metrów dz. Gim 2:14.84 52 
 15 Oliwia ANGOWSKA 00-01-01 Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg) 7.38 48 
 16 Weronika SASKOWSKA 00-01-01 Skok wzwyż dz. Gim 1.15 46 
 
 



  

 4 Gimnazjum Moryń  723 
 1 Gabriela PANICZ 01-01-01 300 metrów dz. Gim 53.52 74 
 2 Wiktoria KAMIEŃ 01-01-01 300 metrów dz. Gim 54.57 69 
 3 Monika CEGLAREK 00-01-01 300 metrów dz. Gim 54.92 67 
 4 Joanna PLINTA 00-01-01 Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg) 7.91 65 
 5 Maria SUSICKA 01-01-01 Skok w dal dz. Gim 3.76 63 
 6 Karolina KALANDYK 01-01-01 100 metrów dz. Gim 16.22 60 
 7 Dominika JURGOWIAK 02-01-01 600 metrów dz. Gim 2:12.88 55 
 8 Zuzanna OLSZAŃSKA 02-01-01 100 metrów dz. Gim 16.49 55 
 9 Paulina MICHAŁOWSKA 02-01-01 Skok w dal dz. Gim 3.57 54 
 10 Nikola GRODECKA 02-01-01 100 metrów dz. Gim 16.55 54 
 11 Hanna PIETRZYK 02-01-01 600 metrów dz. Gim 2:16.48 49 
 12 Dominika FIRA 02-01-01 600 metrów dz. Gim 2:18.75 45 
 13 4x100 metrów dz. Gim 64.34 43 
 14 Natalia BERNADZKA 00-01-01 Rzut oszczepem dz. Gim (500) 19.30 36 

 

 5 Gimnazjum Chojna  657 
 1 Maja OSTROWSKA 01-01-01 Skok wzwyż dz. Gim 1.35 86 
 2 Natalia BYLEWSKA 01-01-01 Skok w dal dz. Gim 3.80 65 
 3 Zuzanna MICHAŁOWSKA 01-01-01 300 metrów dz. Gim 56.14 61 
 4 Paulina JOŃCA 00-01-01 Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg) 7.69 58 
 5 Klaudia PERCZYŃSKA 00-01-01 100 metrów dz. Gim 16.50 55 
 6 Kaja NOWAK 01-01-01 Skok w dal dz. Gim 3.58 54 
 7 4x100 metrów dz. Gim 63.41 47 
 8 Magdalena KOZAK 02-01-01 600 metrów dz. Gim 2:17.77 46 
 9 Aleksandra SAWKO 01-01-01 300 metrów dz. Gim 60.41 44 
 10 Justyna ZYGMUNT 00-01-01 100 metrów dz. Gim 17.53 37 
 11 Julia SAWICKA 00-01-01 Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg) 7.01 36 
 12 Weronika FIRLĄG 00-01-01 300 metrów dz. Gim 62.82 35 
 13 Katarzyna WŁODARCZYK 00-01-01 100 metrów dz. Gim 18.79 21 

  

 6 Gimnazjum Widuchowa  643 
 1 Katarzyna KUZIEMKOWSKA 02-01-01 300 metrów dz. Gim 51.15 86 
 2 Zuzanna WRÓBEL 00-01-01 100 metrów dz. Gim 15.08 86 
 3 Zuzanna POMYKAŁA 02-01-01 300 metrów dz. Gim 52.49 79 
 4 Aleksandra KIEDOS 02-01-01 100 metrów dz. Gim 15.48 77 
 5 Natalia KURZYDLAK 00-01-01 600 metrów dz. Gim 2:04.48 71 
 6 Patrycja JAWORSKA 01-01-01 100 metrów dz. Gim 15.95 66 
 7 Michalina URBANEK 02-01-01 Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg) 7.88 64 
 8 4x100 metrów dz. Gim 60.11 64 
 9 Weronika CZERWIONKA 00-01-01 Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg) 7.45 50 

  

 7 Gimnazjum 2 Gryfino  601 
 1 Hanna JAWORSKA 01-01-01 600 metrów dz. Gim 1:52.51 93 
 2 Agata PIEKARZ 01-01-01 600 metrów dz. Gim 1:53.03 92 
 3 Barbara WITUSZYŃSKA 02-01-01 100 metrów dz. Gim 15.57 75 
 4 Julia SZULC 01-01-01 300 metrów dz. Gim 54.30 70 
 5 Oliwia AWDYMIRZEC 00-01-01 100 metrów dz. Gim 15.93 66 
 6 Julia MALEC 02-01-01 Skok w dal dz. Gim 3.68 59 
 7 4x100 metrów dz. Gim 62.41 52 
 8 Paulina ŁUKASZEWSKA 00-01-01 Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg) 7.39 48 
 9 Alicja PRZYBYŁOWSKA 02-01-01 Skok w dal dz. Gim 3.42 46 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Szkolna Liga LA Dziewczęta - Licealiada 

GRYFINO, 30 września 2015 

Zestawienie wyników szkół ponadgimnazjalnych 

 
 

 1 ZSO Gryfino  1163 
 1 Julia BŁAŻ 99-01-01 Pchnięcie kulą dz. SPG (3kg) 11.93 146 
 2 Klaudia SZKUDLAR 99-01-01 100 metrów dz. SPG 13.29 140 
 3 4x100 metrów dz. SPG 54.13 123 
 4 Karolina CZERWIONKA 99-01-01 Pchnięcie kulą dz. SPG (3kg) 8.26 111 
 5 Marta KWIECIEŃ 99-01-01 Skok w dal dz. SPG 4.41 109 
 6 Karolina JENNE 97-01-01 400 metrów dz. SPG 68.02 103 
 7 Marta KACIUPA 99-01-01 800 metrów dz. SPG 2:35.15 102 
 8 Paulina KARACZUN 99-01-01 100 metrów dz. SPG 14.88 99 
 9 Marika WÓJS 99-01-01 400 metrów dz. SPG 69.61 96 
 10 Dominika DŁUŻAK 99-01-01 Skok w dal dz. SPG 3.85 86 
 11 Paulina NAUMOWICZ 99-01-01 800 metrów dz. SPG 3:00.96 48 
 
 

 2 ZSP Chojna  971 
 1 Dorota KAŁUŹNIAK 96-01-01 Pchnięcie kulą dz. SPG (4kg) 8.71 131 
 2 Monika KARPICKA 99-01-01 100 metrów dz. SPG 13.69 129 
 3 Karina KOSTKA 98-01-01 100 metrów dz. SPG 13.82 125 
 4 Patrycja MATUSIAK 99-01-01 Skok w dal dz. SPG 4.63 119 
 5 Paulina BUREK 97-01-01 Pchnięcie kulą dz. SPG (4kg) 7.19 116 
 6 4x100 metrów dz. SPG 57.36 99 
 7 Aleksandra DRÓŻDŹ 97-01-01 Skok w dal dz. SPG 3.68 79 
 8 Katarzyna GRABOWICZ 99-01-01 400 metrów dz. SPG 80.81 51 
 9 Justyn MULARCZYK 99-01-01 800 metrów dz. SPG 2:59.12 51 
 10 Justyna JAZ 99-01-01 400 metrów dz. SPG 85.21 38 
 11 Aneta JAZ 99-01-01 800 metrów dz. SPG 3:10.88 33 
 
 

 3 ZSP 2 Gryfino  892 
 1 Magda ŁOBACZ 98-01-01 Pchnięcie kulą dz. SPG (3kg) 8.99 119 
 2 Julia CIECIUCH 98-01-01 Pchnięcie kulą dz. SPG (3kg) 9.04 119 
 3 Paulina BYZDRA 99-01-01 Skok w dal dz. SPG 4.34 106 
 4 Sandra KLEMEK 99-01-01 Skok w dal dz. SPG 3.87 87 
 5 Natalia GRONDYS 98-01-01 100 metrów dz. SPG 15.48 86 
 6 Patrycja ŚCISŁOWSKA 98-01-01 100 metrów dz. SPG 15.63 82 
 7 4x100 metrów dz. SPG 60.58 77 
 8 Kornelia DURAŹIŃSKA 98-01-01 400 metrów dz. SPG 76.11 68 
 9 Wiktoria KUCHARSKA 99-01-01 800 metrów dz. SPG 2:58.45 53 
 10 Aleksandra KUBIAK 97-01-01 800 metrów dz. SPG 2:59.29 51 
 11 Nikola ZAKRZEWSKA 97-01-01 400 metrów dz. SPG 82.96 44 
 


